(100cm de largura X 20cm de altura) de  com brasão sobreposto em acrílico medindo aproximadamente (10,7cm X 13,7cm); 10832

 
1.2. O objeto desta contratação não se enquadra como sendo de bem de luxo, conforme Decreto nº 10.818, de 2021.
1.3. O custo estimado total da contratação é de R$ 4.015,00 (quatro mil e quinze reais), conforme custos unitários apostos em anexo.

 
2. FUNDAMENTAÇÃO E DESCRIÇÃO DA NECESSIDADE DA CONTRATAÇÃO (ART. 6º, INCISO XXIII, ALÍNEA 'B' DA LEI N.
14.133/2021)
2.1. A presente contratação visa a aquisição  de quadros para compor galeria de ex-Superintendentes SR/PF/AM e de placas para o Refeitório da